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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego.
Numer sprawy: IR.271.1.3.2020
Nazwa zadania: Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dgbréowce

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych ( Dz. U.
2017 poz. 1579 z p6zn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wydluzenie terminu realizacji zadania do dnia 28.02.2021, gdyz trudno bedzie wykonaé
zakres calej modernizacji stacji uzdatniania wody wiacznie z budowa nowego zbiornika V 150 m3 w
terminie do 30.11.2020 r.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy , zmienil termin realizacji przedmiotu zaméwienia do dnia 30.04.2021 r.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na aktualng sytuacje¢ kryzysowa, jaka wystepuje w zwigzku z rozprzestrzenieniem si¢ na
$wiecie i w Polsce nowego koronawirusa SARS-Cov-2 wywotujacego chorobe¢ COVID-19, ktéra w
znaczacy sposob moze mie¢ wplyw na realizacj¢ zobowigzan z umow o roboty budowlane prosimy o
wprowadzenie do projektu umowy stosownych zapisow:

b)

c)

d)

Strony umowy w sprawie przedmiotowego zaméwienia niezwlocznie, wzajemnie informujg
si¢ o wplywie okolicznosci zwigzanych z wystapieniem COVID-19 a nalezyte wykonanie tej
umowy, o ile taki wplyw wystapit lub moze wystapic¢ . Strony umowy potwierdzaja ten wplyw
dotaczajac do informacji , o ktorej mowa w zdaniu pierwszym , o$wiadczenia lub dokumenty,
ktore moga dotyczy¢ w szczegdlInoscei:

Nieobecnosci pracownikéw lub o0soéb $wiadczacych pracg za wynagrodzeniem na innej
podstawie niz stosunek pracy, ktére uczestnicza lub moglyby uczestniczy¢ w realizacji
zamowienia;

Decyzji wydanych przez Gléwnego Inspektora Sanitarnego lub dzialajagcego z jego
upowaznienia panstwowego wojewodzkiego inspektora sanitarnego, w zwigzku z
przeciwdzialaniem COVID-19, nakladajagcych na wykonawce obowiazek podjecia
okreslonych czynnosci zapobiegawczych lub kontrolnych;

Polecen lub decyzji wydanych przez wojewodéw, ministra whasciwego do spraw zdrowia lub
Prezesa Rady Ministrow, zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19, o ktérych mowa w art.
11 ust. 1-3 ustawy z dnia 0.03.2020 r. o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z
zapobieganiem , przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywolanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.);

Wstrzymania dostaw produktéw, komponentow produktu lub materialow, trudnosci w
dostepie do sprzgtu lub trudnosci w realizacji ustug transportowych;




e) Innych okolicznosci , ktore uniemozliwiajg badz w istotnym stopniu ograniczaja mozliwosé
wykonania umowy;

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie wprowadzi zapisow w formie zaproponowanej przez Wykonawce.
Zamawiajgcy zaktualizowal umowe w paragrafie 6 ust. 6 w zakresie wystgpienia okolicznosci
zwigzanych z sytuacjg epidemiologiczna w Kraju.

Pytanie nr 3:
W zwiazku z toczacym si¢ postgpowaniem na rozbudowg SUW Dabrowka i zaproponowanym

terminem zakonczenia prac na 30.11.2020 zwracamy si¢ z wnioskiem o jego wydhizenie do konca
kwietnia 2021 r.

Biorgc pod uwage zakres robot zelbetowych zwiazanych z wykonaniem zbiornika wody
czystej oraz technologia jego wykonania, jak tez niezbgdnymi robotami wykonczeniowymi elewacja,
ocieplenie termin 30.11.2020 r. w naszej ocenie nie jest realny do dotrzymania. Podobnie przedstawia
si¢ sytuacja z kompletacja urzadzen w warunkach Covid-19, gdzie producenci nie gwarantuja
terminowej realizacji zamowien, a czas oczekiwania 6-8 tygodni stal si¢ juz normg. Wnosimy zatem o
przesunigcie zakonczenia zadania na okres wiosenny 2021 r.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy , zmienil termin realizacji przedmiotu zaméowienia do dnia 30.04.2021 r.

Pytanie nr 4
Czy zamawiajacy wyraza zgodg na wykonanie zbiornika retencyjnego o poj. 150 m 3 wykonanego ze
stali z ociepleniem — zamiast Zelbetowego.

Odpowiedz nr 4
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykonanie zbiornika retencyjnego o poj. 150 m 3
wykonanego ze stali z ociepleniem — zamiast zelbetowego.

Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie stajy si¢ integralng czeScig
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i beda wigzace przy skladaniu ofert




